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FOI 3686
Date 04/03/2025

Dear Requester,
Thank you for your Freedom of Information request. Please note, this is a cross-site response for Bedford site and Luton site.

You asked:
Has the Bedfordshire Hospitals NHS Foundation Trust purchased any equipment from Echosens in the last five years?
Yes

If yes, please can you please provide information on the equipment purchased and the terms of the purchase, including the price paid
Please see attached

Has the Bedfordshire Hospitals NHS Foundation Trust hired, rented, leased, or otherwise borrowed any equipment from Echosens in the last five years?
Yes

If yes, please can you provide information on the equipment in question, the terms of the arrangement, including the price paid
Please see attached

Has the Bedfordshire Hospitals NHS Foundation Trust received any research grants or in kind support from Echosens in the last five years?
No

If yes, please can you provide information on the terms of the grants or support received by the trust, including any financial contributions
N/A

Has the Bedfordshire Hospitals NHS Foundation Trust published scientific articles with Celine Fournier or Celine Fournier-Poizat in the last five years?
No
If yes, please can you provide either the title or DOI of these articles
N/A

Has the Bedfordshire Hospitals NHS Foundation Trust published scientific articles with Victor de Ledinghenin the last five years?
No

If yes, please can you provide either the title or DOI of these articles
N/A

Has the Bedfordshire Hospitals NHS Foundation Trust received any type of funding for liver related research in the last five years?
No

If yes, please can you provide information on this funding including ,for each associated project, the funding providers and financial information
N/A

Has the Bedfordshire Hospitals NHS Foundation Trust taken part in commercially funded clinical trials or studies relating to metabolic dysfunction-associated steatohepatitis (MASH) or Non-alcoholic fatty liver disease (NASH) in the last five years?
Yes

If yes, please can you provide the name of the trials/studies, funding associated with it and trial/study sponsors.
	Study
	Funding Provider
	Details

	Commercial
Aurora
IRAS No:222303
(L&D)
	
Allergan
	
Per participant payment including:
Screening
Baseline
Visits 3-98
Unscheduled visits (pro-rata)
Screen failures
Patient expenses (travel)
Pharmacy Fees Including:
Set-up
Medication Management Fee
Dispensing Time
Use of Randomisation system (time)
Drug Accountability time
One Off / Fixed Costs Fees including:
R&D management fee
Start-up Payment
Archiving Fee
Site Initiation
Amendment Fees (category A&B)

	Non-Commercial
Asp-PSC 
IRAS No: 1007320
(Bedford + L&D)
	
Imperial College London
	
Pharmacy set-up fee, each site 

	BOPPP
IRAS No: 255446
(Bedford)
	King’s College Hospital
	Patient visit payments 
Patient travel claims 

	ASEPTIC
IRAS No: 262176
(Bedford + L&D)
	University College London
	[bookmark: _GoBack]Patient visit payments 




This information is provided for your personal use and is the property of Bedfordshire Hospitals NHS Trust and subject to any existing Intellectual Property and Database Rights. Any commercial application or use of this information may be subject to the provisions of the Re-use of Public Sector Information Regulations 2015 (RPSI). This means that if you wish to re-use the information provided for commercial purposes for any reason you must ask the Trust for permission to do so. 
 Please note that the Trust has a formal internal review and complaints process which is managed by the Information Governance Manager/Data Protection Officer. Should you have any concerns with our response, you can make a formal request for an internal review. Requests for internal review should be submitted within three months of the date of receipt of the response to your original letter, and should be addressed to: dataprotectionofficer@ldh.nhs.uk. This option is available to you for up to three calendar months from the date your response was issued. 
If you are not satisfied with the Trust review under the Freedom of Information Act 2000 you may apply directly to the Information Commissioners Officer (ICO) for a review of your appeal decision. The ICO can be contacted at: ICO, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF www.ico.org.uk 
 Yours sincerely, 

 FOI Officer
 Bedfordshire Hospitals NHS Foundation Trust
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